

## ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/0001-85

### PORTARIA Nº 090/2023 - Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru

O Prefeito Municipal de Limoeiro Do Ajuru, estado do Pará, no uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a solicitação contida no Memorando nº 002/2023, de 10/05/2023;

CONSIDERANDO o pagamento de Diária em caráter indenizatório nos termos do artigo 3° § 3°;

CONSIDERANDO a apresentação do comprovante da viagem e relatório das atividades;

#### **RESOLVE:**

1. Conceder ao servidor, **LUCAS RODRIGUES EPIFANIO**, matrícula nº 1230138, Diretor de Cultura, lotado junto a Secretaria Municipal de Cultura, 01 (uma) diária, na rubrica orçamentária n.º 13.122.0007.2032.0000 para tratar de assuntos de interesses institucionais junto em uma reunião no Conselho Integrado dos Municípios Paraenses-COIMP, no município de Belém-PA, no dia 03 de Maio de 2023;

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Limoeiro do Ajuru, em 11 de Maio de 2023.

Profeito Municipal de Limoeiro do Ajuru

End: Rua Marechal Rondon s/nº - Bairro Matinha - CEP. .68.415-000 - Limoeiro do Ajuru-Pa



## ESTADO DO PARÁ PODER EXECUTIVO CNPJ: 05.105.168/0001-85

# RECIBO DE PAGAMENTO DE DIÁRIA(S)

01 (uma) diária a R\$ 240,00 Total R\$ 240,00 (Duzentos e Quarenta	ı Re	ais)
RECIBO	R\$	240,00

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru – Pá, 11 de Maio de 2023.

NOME: LUCAS RODRIGUES EPIFANIO

CARGO: DIRETOR DE CULTURA

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

CPF: 018.913.222-14

CONTA: AG: 089 C/C: 424514-8 – BANPARÁ

END: RUA MARECHAL RONDON, S/N°, MATINHA- LIMOEIRO DO AJURU-PA.